TGS laboratory

TGeS LAB

WEERs SRERIEENT > S Fw N Model Num. TG-16050002

BES=277)L

Construction Manual Rev. A

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 1



H Fv MMIEFENDW

Aty MM

UTFompitEEsnEd.

EU. BmCR@mIHNE. BEFHTIN [BESE] OR—ZKXDEHFTITEE TSV ER. FAESREEISEBTIEEEY.

fi&

g

50V100pF
25V 100uF
50V 0.1uF
100uH
4700
1kQ
1.5kQ
10kQ
100kQ
IMQ
1N4148
TA78L05S
74HCU04
PIC16F88
SC1602BS*B-XA-GB-K
PIN-SOCKET-14PIN
SOCKET-IC-14PIN
SOCKET-IC-18PIN
SW-TOGGLE
BNC-J
MODULE-TCXO

BRaAL FREL%

RFRIRRIRAT 1/6W FF A ZE5%
RFRAFEIAT 1/6W FFA=5%
RBREIRIRAT 1/6W 5r B Z=5%
RERABIEIEAT 1/6W FFr A Z=5%
RBREIEIRAT 1/6W 5Fr B Z=5%
RBRMRIRIRAT 1/6W FF A Z=5%
PavgAF—F

5V 3iFL¥al—%&

A< v 71C (Hex Inverters unbuffered)
PICY A 2y (A5 T LEARFE)
HemERRE (Ny 7T A ME)

LCDAE >V v hlAEY (TE Y x 251)
ICO0A1AE~ICY T v b

PIC¥4A4 avRH1I8EICY T v b
N

BNCax7o &

TCXOEY 2 —JL

#1101
25V 100uF
5 104

—_
o
s

i
55
>k
k>

i

E T

B K B
[ | |

i
Pl
K>

v
i

i
1
;K‘w
Kb

~
—
~
(0]

78L05

T4HCUO04

CNT Ver F
SC1602BS*B-XA-GB-K

SNAP-BATTERY
SCREW-M2.6
SCREW-NUT-M2.6
SPACER-11MM-ABS
SPACER-20MM
SCREW-NUT-M3
PCB-CNTO02

WEEBBANYTU—RF v 1
LCD EEA P M2.6 x 20mm
LCD BER+ v FM2.6

LCD EERA R ~—4% 11mm
EARERAT T
EREUTITAF v M3

EiR PCB-CNT02 1

B~ =N ) C R C R )

TGeS LAB © 2021

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 2




B RFICEY BERFIA

> BATZEEIFTENSSY b U RBOBRICIEORI IOEREREHLET

AT 15W ~ 25W FREOBOESEAFEL, K hOBHRIC(E. BER PH 0525 (2mm B v F 25 9)hEA
Dy SORSREDEBES EBIRD) I — AN ECET CEETDT. U— RSOIEE (4 PH RIS %= SEIH LET
BTSSP FRE Y (AaE)\>Y) BHELET. -
NTU—)\SHFEFICC <. J\SATREHE TN TH LR NS &ﬁ»
St 5 P S

>

<V

b Ay hoU— RBIEELERA o
o RO — RIRIEE LS R ADTEEREICT AWG#26 IZED » HE® PH O%5%
= —JUies C FERNET, N—ZFERZ

P> U—RiRDIER
AFy FOERTIES T DY — RIRE. 2mm BERAFU TR/ \> 45
Zh U T SEREEEAIDS > RICEE/\>FDIFLET,

@ 2mm BLFTS
—_—
—_—

U—RRCO>HIPEEEBLT
NOSZIIC/ATS

@ FHIN>HTS

S i lire: g e
e} @ U—RgEEEOBAERD
@ S RICINADFTD

(V—RRZES> RONRICHEAT DHETEN)

BifEVU— RRZEIRI 5 TG

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 3



2. U—RRICOSH D b aER I D (CEEROEETIENMUETI, > I\>HDFDHE
FEETEREI> TR BEEENR>F [PA-09] F/z(& [PA-20] = Bamz/\>A D3I EESOREDCH DT FERZO > <DRUZEE(C
ERUET. BN I SESIRVEE(CHITIZITTRENTY .. (#1130 ELUA)

BEEAREEFTRYSUMIFTLES EBOS>Y RICFYFLTS I~
ST T IREARMNBZ SR, NSTINS1—F+ 2 IRETHRENTBED
e Al $HBEETHUICK KB TUEVET,

30FELA  30FLA

I>SZF7HPA-09

BEAYZ JBIFTES A

IS POREBEREERSFT
A5V EREITD —E(SRILDEBREIBAR T (C 1~2 B DI\ DFUIAN\ S DT
VRN D FTNTT,

HEHPH ORIIBIUVII 7R FEEENRF [PA-20] (FAEF

B CEDIRVNGDFET, > BRE/\>HHITT SIS

HOEWERNS/\ A DIFLTVEET,
PH ORDH R—=XfFERX b~ by T8 B*B-PH-K-S (H - ICVYSY bk » O>F>2H - hS2DRH)
PHOROS J\DZ>7) PHR-* AR CORRTEICYTY MR ICIFHBART (CHEFET.

PH Ox©o% 124972 SPH-002T-P0.5L

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 4



> EBROENE
IC, A4 A— RIRECFEENHDET,
EARD= )L IR (CHE D TRENDIEWEL D (CEUS T TR =0,

—{ N3
$— 7/—F )
—
)
1pin
F1A-F IC - PICYA>

> 3mFLFIL—FEBRIDT Y (FEBHIETEIFET
IC02 (3MmFLF+1L—4). CO1 (BRI>FT>H) (FILIHRIESD
(CEZITOBF CENE TR ITE T,
3imFLFIL—FE RTo —DFRAETFICLET,
BRI>FTY(E+. — OBEECERELTTEU,

P> PICY1>&0>YYICIIMIBD IC VY NTEUTFS
PIC Y- J>(IC01) &0 w4 IC (IC00) (FEARICEE/ \>4 SIS
HBDIC VY heERLET.
TCXO (X00) (. V&v NEERAE(CEEERA/\>SDFLET.

P> BiR EDHRFDIVIER DIV [C(EAEEFITEEA
AR DI F D ILIERI DIV (FA—T>DFEFEL. @AEEUGIFEREA.

TGeS LAB © 2021

> >FBEEIRIS L UFENMULTINYS DT
BRI T OO F B EFERMN SV UEN U TEGITET.

P B IAIESEDE T [CIRTETEVIAHET
Bzl (L0O) (FFEN ST (CARITEF TELIAHFT .

Rfzaq4n

Il

> AF*v NOERIE. ARV PIIVHVEEBEFERLET
A+w MM BRIV PILHVEE M THERLUET,
ERMEZE 30mA. max 50mARNEI DT 7L VESE N E ZFEA
TEW, BEMARED 9V EZEBA/N\VvFU—-XF v I TERUET,
F/z. SED oV ZELERNSEBIRZMIE LU CHEMATIEETI .
(AFv MMCFEEMIMABUEEA)

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. b



P RRRRIBOIUIT S E

mRERERE. E>VS Y N 14ping M2.6 x 20mm R, M2.6 W, 11mm AR—Y, ZER U TERICEWD{FTET.
Fe. BMEEERRERET — AW/ \RILICEMTITDIEEFE. 20mm AXR—Y, M3 v hZEFERUET.

SPACER 20mm —

LCD

/

SCREW M2.6 x 20mm

<+— PIN SOCKET 14pin

SPACER 11mm —»

<+ SPACER 20mm

NUT M3 — &

v v

X

PCB-LCDO1

T T

NUT M2.6 NUT M3

AR E2VYS WY 14pin (FEIRICEB(CRDIKXDIC/IN\FDIFLET.

TGeS LAB © 2021

RmRRRARDHIT T DRF

TG-16050002 Construction Manual Rev. A

p. 6



B RIFDFIR

> =Y UINCHEO>TRTOBRE/IN\>HDIFTS

IN=YUXRESDICETDERZ/\ > DFUET.

> ERBAFOBRFIYVY

BRZANDENC/ YU MESD (CEB@mAMBEBA TN TLD O
SAA— R BRI T HREMEDS DEmEILIERIES D (THA
SNTLBID. ARICFTIVIULET,

B|RZEARIC PICYA>, IC, BRRRRBEZHULTHL
BRI ARIC PICY-rJ> (IC01), O>wZ IC (IC00). WEzndsz
HUTHEFXT,

BRZIEATD

BIREE(CERONMENC 2R L TRFY MMIBRZHALET.
HUTHS PIC X2, OZvIIC, BERRBDVTY MNMIDZTX
S—TAEL. BREE> (CEBRESDDBENENBD]ISN TS Z =R
UET.

TGeS LAB © 2021

> —BHEREWOTPICYAI>, OJYYIC, RRRTRBEEATS

HUTHDEPICNAOY. Oy IC, ReFnasatBlitEH 0 (CHEA
O -

ERER/ATZETOYSLN—Sa VhFEREND
BEERATSEUES<TOISLN—S3 I hRRENET,
TOUSLN—S3 > DRTE. BRSNS MR UET.
ESBEANKT AL TSI RREND T 2R LET,

HETHTTT

B TEF Y bOBEBKIEMET TREFA D TH D EEBAMN. MSTIL
221—F4>2PDT RIARFHLEIDT [BEEE] OR—T KD
THEET 0,

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. /7



B AFvY bOEEWS

> F— KNI AHBRAY FTH—MM14A 0.1 / 1 BONBNTEET
T—h5A4 A 0.1 OB, 10 NLVWYEBEAITORIECRDFT,
T—bYAML 1 BORE. 1 NVYEATORIEICIRDFET,

G — NIA LR AW F(EZ)LIER GATE @ 1 E> 2 B> R(CIEHR
UET,

> ATS3n10RATIYRT—5FY FHSDESEANLVERE
AT232D1 0DATIRT—SFy M SDESE. BREN1 00D 1

[CHRETNTNEIDT, RREREZ 1 018(CF D ERBRORIREN KED
SN

P BEliRERREEE

AFv hOREIREFRREHE (E. 30.000000MHz FTTCY,
NZBADERRE 0.00 £DFET,

TGeS LAB © 2021

P> BRFJRBOXFORES(I> NSAMDOEESE
RERTR R CRRSNDNFORS (A S A M)(E RO5 ([CXO>TEE
TEEY,

RO5 & 1kQ (LT B EXFMNRSIEDET,
RO5 & 2.2kQ ([CTBDEXFNELRDET,

BE(E RED 1.5kQ THEARALEFIN, BFHCKIDEZEZEEL TR,

> RF¥v NI BRATSRAFY O —RICERET DL\ MRAIESS
EUTTEAETEY
BIHDTSAF WO —ACERTDERBFRARYLIL, I>2/O
INRERE U CTHEAIEITE,
BRI SRAF vV OBRRE MABETEECTERDIRVDESSD SK-16 (IMETIE
110mm x 80mm x 33mm) ZHEIDLET,

BT SRAFYIEE SK-16 [CEYHFUNEDFET

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 8



B NN—=YUXp

BmCREAHBNE., BFHRTIN [BREER] ORXR—ZLDEHFTTEE TS0,

Circuit
References
C00
C01
C02
C03
Co4
C05
C06
D00
D01
D02
D03
IC00
IC01
1C02
LOO
LD0O
ROO
RO1
RO2
RO3
TGeS LAB © 2021

Value

50V 0.1uF
25V 100uF
50V 0.1uF
50V 0.1uF
50V 0.1uF
50V 0.1uF
50V 100pF
1N4148
1N4148
1N4148
1N4148
74HCUO04
PIC16F88
TA78L05S
100uH

Description

BEtZIvsarTrY

BRIVTVY EHEY
BELZIvsarsToy
BELZIvsavroYy
BELZIvsarsToy
BELZ7IvsavroYy

7 IvrarvrT oY RERMESL
YAV EAF—F
sUaAVELF—F
yarygA44—F
SyYavLLF—F

A< 71C (Hex Inverters unbuffered)
PICYA 3 (7R 5 LEAKRF)
5V 3imFLFal—%&

FEaAIL HFREL0%

SC1602BS*B-XA-GB-K &&FKReE (NNv 7 T4 HE)

10kQ
1kQ

IMQ
470Q

IR FRAREIRAT 1/6W FF A Z=5%
IR FRAREIEAT 1/6W FF A Z=5%
IR FRAREIEAT 1/6W FFEZ=5%
IR FRAREIEAT 1/6W FF A Z=5%

Marked

& 104
25V 100uF
& 104
F& 104
58 104
F& 104
e 101
4148

4148

4148

4148
74HCUO04
CNT Ver F
78L05

101
SC1602BS*B-XA-GB-K

ER FESmEE N SETIREXT,

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 9



Circuit

References Value Description Marked
RO4 10k Q R RARIEIEST 1/6W A ZE5% REEBE
R05 1.5kQ R RAZIEIEST 1/6W FFAZE5% S SN
R0O6 10k Q R RARIEIEST 1/6W FFAZE5% REEE
RO7 100k Q R RAZIEIEST 1/6W FFAZE5% REEE
X00 MODULE-TCXO TCXOEY 2—b

SW-TOGGLE oWz AyF ERON/OFFHA

SW-TOGGLE FTIWRA YT T— b &A LYERA

SOCKET-IC-14PIN ICO0A14E~ICY 7y b

SOCKET-IC-18PIN PIC¥4 a>vR18EICY T v b

PIN-SOCKET-14PIN  LCDAE> v v blaEer (TE> x251)

SCREW-M2.6 LCD EERA*YM2.6 x 20mm #E&E 2

SCREW-NUT-M2.6 LCD EERF v hM2.6 #HE?2

SPACER-IIMM-ABS  LCD BIEAR~X—H 11lmm #HE?2

SPACER-20MM EIRERMT TR #E4

SCREW-NUT-M3 ERERTIFAF v bM3 84

SNAP-BATTERY WEEBBANY TY—RF v

BNC-J BNCa+ 7 %

PCB-CNTO02 B PCB-CNTO02

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A

p. 10



B> )VIHRIE (ABmE)

99. 06

—J

PCB-CNTO2 [B]

48. 26

iDIVza2 1 GATE 2 1 DCQOVs3 1 SW 2 1 IN 2
o )
o - @] - (&) — o )]
8L S 8 Js sl 5 & & sz
) co4  CO05
14 13 8 O 1k 1k
g == ) w8 +9
(@] @] ne
— ™~ 8 O O
1 8 + -
< 3 % 5 ® ™~
E : : 3 Bi8Tis
0L ~ RO7 x
0“1' al W~
2 1 @)
O %4.
m m o T
LDOO ot \ — O%# 8$
(04 o ©
TGeS LAB [TCx0 ~_e3

~

TGeS LAB © 2021

TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 11



B BiRN\Y—>FE (S&H)

1iDIVa 1 GATE 2
Q g sk

1/10

GND

PCB-CNTO2 |B

o0 O |
| Ol o g_ol_ q
| m ®) O mg T !
& % Tlo  oFloe o
. P O l
] TGeS LAB Y88 |
TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A

p. 12



X

B BiRN\Y—>F (¥HE) SREfnSERUR

TG-16050002 Construction Manual Rev. A

TGeS LAB © 2021

13

p.



EH BlR7ZEITURTEE

1Ges LAB

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 14



S0 |
[ STT: T

rOd

G-~ 90d
\.rl.= - 1

£00 y

TG-16050002 Construction Manual Rev. A

TGeS LAB © 2021

15

p.



H tCEREEE

Rev.A Nov. 27th 2021 BN Za27)LUU—-X

TGeS LAB © 2021 TG-16050002 Construction Manual Rev. A
p. 16



